
Utbildningslinjen för slöjdvetenskap och 
hushållsvetenskap
Du ser det som en självklarhet att skapa med händerna, 
välja råvaror du känner till och göra medvetna val i din 
vardag. Du vill vara med och skapa hållbara förutsätt-
ningar för både nuvarande och kommande generationer. 
De forskningsbaserade studierna i slöjdvetenskap och 
hushållsvetenskap ger dig möjlighet gräva djupare i dessa 
frågor. Samtidigt är utbildningen praktisk till sin natur 
och du får utlopp för din kreativitet, vare sig det gäller att 
tillverka din egna produkt eller planera och tillaga hälso-
samma måltider.

I utbildningen blickar du både bakåt för att ta tillvara vär-
defulla traditioner och framåt för att utvecklas som innova-
tiv problemlösare. Studierna sträcker sig från bland annat 
ämnesrelaterad teknologi och digitalisering till välmående 
och hälsa både ur ett individ- och samhällsperspektiv. 
Inom utbildningarna utmanas traditionellt genustänkt.

I ansökan väljer du mellan huvudämnena hushållsve-
tenskap och slöjdvetenskap. Du som vill bli lärare väljer 

pedagogiska studier för ämneslärare som biämne. Du som 
har andra planer än lärarbanan kan fritt välja biämne bland 
Åbo Akademis andra intressanta utbildningslinjer för att 
profilera dig för din kommande yrkeskarriär. Genom olika 
samarbetsavtal har du även möjlighet att välja kurser vid 
andra universitet inrikes och utrikes.

Arbetslivet för dig som expert inom slöjd-
vetenskap eller hushållsvetenskap
Ditt val av biämnen – så som exempelvis ekonomi, mass-
kommunikation, hälsovetenskap eller etnologi – gör att 
alternativen på arbetsmarknaden är så gott som oändliga. 
Du kan bland annat jobba som ämneslärare i slöjd eller 
huslig ekonomi inom olika utbildningsstadier. Många ut-
examinerade arbetar även som egenföretagare eller som 
aktörer och sakkunniga inom organisationer och företag i 
till exempel kultur- och mediabranschen.

Bonus: Åbo Akademi erbjuder också intressanta karriär-
möjligheter inom forskning.
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